UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH TÂN

   Sè:      /Q§-UBND

   CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh T©n, ngµy        th¸ng  06 n¨m 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo Hoạt động hè

và Chiến dịch thanh niên tình nguyện năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TÂN

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1154/QĐ-UBND của UBND huyện Nam Sách về
việc thành lập Ban chỉ đạo Hoạt động hè và Chiến dịch thanh niên tình nguyện
năm 2023;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng Thống kê xã và Ban thường vụ
Đoàn xã Minh Tân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè và chiến dịch thanh niên tình
nguyện năm 2023, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bµ Vò ThÞ ThiÒm - Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;
2. Bà Trịnh Thị Kim Phin - Bí thư Đoàn Thanh niên xã, Phó ban TT;
3. Ông Đoàn Thanh Thuật - Công chức VH – XH xã, Phó ban;
4. Ông Lê Văn Đức - Trưởng Công an xã, Ủy viên;
5. Ông Đoàn Thắng Trận - Chỉ huy trưởng Quân sự xã, Ủy viên;
6. Ông Vương Xuân Hiệu - Công chức Văn phòng - TK xã, Ủy viên;
7. Ông Trịnh Xuân Điệp - Công chức Kế toán - Ngân sách xã, Ủy viên;
8. Bà Vương Thị Hân - Công chức VH - XH xã, Ủy viên;
9. Bà Nguyễn Thị Ca - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã, Ủy viên;
10. Bà Đỗ Thị Phượng - Trưởng trạm y tế xã, Ủy viên;

11. Ông Nguyễn Bá Mạnh
- Hiệu trưởng trường TH&THCS Nguyễn Đức Sáu,
Ủy viên;

12. Bà Lê Thị Hằng - Hiệu trưởng trường MN Nguyễn Đức Sáu, Ủy viên;
13. Bà Nguyễn Thị Quyết - Trưởng đài truyền thanh xã, Ủy viên;

14. Ông Vương Đình Khiên - Trưởng thôn Mỹ Xá, Ủy viên;
15. Ông Vương Quốc Huy - Trưởng thôn Uông Thượng, Ủy viên;
16. Ông Nguyễn Văn Giới - Trưởng thôn Mạc Xá, Ủy viên;
17. Ông Nguyễn Văn Minh - Trưởng thôn Uông Hạ, Ủy viên;
18. Ông Nguyễn Trung Lập - Phó thôn Uông Hạ, Ủy viên;
19. Ông Đặng Xuân Đãm - Trưởng thôn Hùng Thắng, Ủy viên;
20. Ông Nguyễn Văn Mạnh - Phó bí thư đoàn xã, Ủy viên

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia tham gia Ủy viên Ban chỉ đạo:

1. Bà Hoàng Thị Tươi - Chủ tịch UB MTTQ xã;
2. Bà Nguyễn Thị Hồng - Chủ tịch Hội phụ nữ xã;
3. Ông Vương Văn Đồng - Chủ tịch Hội Nông dân xã;
4. Ông Nguyễn Văn Hiệp - Chủ tịch Hội CCB xã;
5. Các ông (bà) là Trưởng ban CTMT thôn.

Điều 2. Ban chỉ đạo Hoạt động hè và Chiến dịch thanh niên tình nguyện xã
có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng
thành viên trong Ban chỉ đạo; chỉ đạo, tổ chức triển khai có hiệu quả hoạt động hè
và chiến dịch thanh niên tình nguyện năm 2023.

Giao cho Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã là bộ phận thường trực của Ban chỉ
đạo. Trong quá trình hoạt động các văn bản do Trưởng ban - Phó Chủ tịch Uỷ ban
nhân dân xã ký được sử dụng con dấu của UBND xã; các văn bản do Phó ban
Thường trực - Bí thư Đoàn xã ký được sử dụng con dấu của Đoàn thanh niên xã.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trưởng các ngành, đoàn thể
có liên quan, các thôn, nhà trường và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ hoạt động hè huyện;
- BTV Huyện đoàn;
- Đảng uỷ - UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu VP, BCĐ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Hưng

§Ó
b¸o c¸o

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-07T14:00:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Khắc Hưng<nguyenkhachung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-07T16:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-07T16:59:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-07T16:59:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!